

---

## 30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 75145370

---

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.047,06 RON - 3.047,06 RON

---

Descriere: TONER HP CF217A/CRG-047 buc 2 50.42 100.84 2 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY top 50 25.21 1260.50 3 CAPSATOR NOKI STD S9 DIV CULORI buc 3 15.13 45.38 4 PERFORATOR PERFO 30 buc 1 18.49 18.49 5 CATALOG PRESCOLAR buc 4 8.40 33.61 6 CATALOG CLS 0 buc 2 16.81 33.61 7 CATALOG CLS I-IV buc 6 25.21 151.26 8 CATALOG CLS V-VIII buc 7 25.21 176.47 9 CARNET ELEV CL I-IV buc 25 3.36 84.03 10 CARNET ELEV CLASELE V-VIII buc 35 3.36 117.65 11 CONDICA PROFESORI A4 buc 2 25.21 50.42 12 REGISTRU MATRICOL A4 buc 2 25.21 50.42 13 TONER LEXMARK MC 3426 BLACK buc 2 462.18 924.37

---